Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 08 de maio de 2025.

Oficio nº 0161/2025/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Milton Teodoro Irias Junior

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Solicita complementação ao PLS nº 4.114/2025.

Senhor Prefeito,

Atendendo ao pedido da Comissão de Serviços Públicos Municipais,

solicito o envio da minuta do termo de parceria a ser firmado com o Esporte

Clube Palmeirense, condição para a análise da viabilidade do Projeto de Lei

Substitutivo nº 4.114/2025 por essa Comissão, nos termos do art. 168, § 1º, do

Regimento Interno da Câmara.

Atenciosamente,

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente